別記様式第１２号

学校施設設備使用許可願

                                          年       月       日

    佐世保工業高等専門学校長   殿

          代表責任者           学科     第      学年     組  番

                                      氏名                       （自署）

          指導教員氏名                 （自署）

 下記のとおり使用したいので、ご許可下さるようお願いします。

記

使用設備名

使用の目的

使 用 期 間

時   間

自       年     月     日       時

至       年     月     日       時

使用者氏名

備    考

（注）実験実習室は教員の指導を受ける場合に限る。